（様式第７号）

  年  月  日

大 阪 府 知 事 様

届 出 者

住  所

氏    名

（法人の場合は、事務所の所在地、名称及び申請者氏名）

大阪府防災力強化マンション認定手続中止・申請取下届出書

 年 月 日付けでマンション認定に係る申請を行いましたが、下記の理由により今後

認定に係る手続きを行いませんので、大阪府防災力強化マンション認定制度要綱第６条第

２項又は第７条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

記

１ マンション名

２ マンションの所在地

３ 中止又は取下げ理由

４ 添付書類